
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it  

 

U.O. 5.1 Ufficio Ragioneria/Economato      Brindisi (data in protocollo) 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA l’assegnazione n. prot. 11201 del 05/07/2023 (prot. USR n. 24855 di pari data) relativa 

all’acquisto di attrezzature e apparecchiature non informatiche, di mobilio e di 

dotazioni librarie (cap. 7486/1) pari ad euro 7.200,00; 

RILEVATO che l’acquisto rientra nell’ambito della fattispecie di cui all’art. 36 comma 2 lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016, legittimante le stazioni appaltanti a procedere con affidamenti diretti 

nell’ambito delle procedure “sotto-soglia” comunitaria;  

CONSIDERATO  

 

 

 

 

 

CONSIDERATO  

 

 

TENUTO CONTO 

che la scrivente stazione appaltante ha necessità di acquistare determinati beni per 

l’arredamento della stanza da adibire all’Ufficio Relazione al Pubblico (URP) in 

procinto di costituzione e che pertanto è stata effettuata un’indagine di mercato 

consultando i seguenti operatori economici: Your Office srl, Arcos Italia di Latorre 

Giorgia e CDL Italia; 

che la ditta CDL Italia con sede a Matino (Lecce), SP 334 Zona Industriale, P. iva 

03731350751, ha offerto i beni richiesti alle migliori condizioni economiche, come da 

preventivo che costituisce parte integrante del presente atto, al prezzo di euro 1.955,00 

+ Iva al 22% per un importo totale di € 2.385,10;   

che non esistono convenzioni MEPA relative alla fornitura di arredi d’ufficio;  

DATO ATTO 

 

VISTO 

che l’operatore economico in questione è presente sul Mercato Elettronico della P.A.; 

 

il CIG Z763D6E9F8 acquisito dalla medesima stazione appaltante 

DISPONE 

l’acquisto di  mobilio per ufficio  per un totale di € 2.385,10 comprensivo di IVA al 22%, la cui spesa sarà 

imputata al Cap. 7486 PG 1 e.f. 2023 alla voce “Spese per acquisto di attrezzature e apparecchiature non 

informatiche, di mobilio e di dotazioni librarie”, affidando la suddetta fornitura all’operatore economico 

CDL Italia. con sede in SP 334 Z.I. – 73046 Matino (LE), P. IVA 03731350751, alle condizioni tutte del 

preventivo che si allega. 

                                                                                                       ILDIRIGENTE    

                                                                                                                       Angela Tiziana Di Noia 

  

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile dell’U.O.: Dott. Luigi Rubino 


		2023-11-24T14:18:46+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-11-24T15:32:16+0100
	protocollo




